
هشدار چندباره وزارت امنیت داخلی آمریکا
درباره رشد افراط گرایی و خطرات آن

وزارت امنیت داخلی آمریکا برای چندمین بار هشدار 
داده که این کشور با تشدید تهدیدهای گروه های افراطی 
رو به روست و بحران گروگانگیری اخیر در کنیسه ای در 
تگزاس و تهدیدات بمبگذاری در تعداد زیادی از دانشگاه 
و کالج هایی که به صورت تاریخی به سیاه پوستان متعلق 

بوده اند، این موضوع را برجسته می کند.
به گزارش خبرگزاری رویترز، این هشدار پس از آن صادر 
می شود که چند روز پیش برخی از مدارس در سراسر آمریکا 

در مواجهــه با تهدید به بمب گــذاری، کلاس ها را لغو کردند. 
بازرســان در نهایت موفق به کشف مواد منفجره ای نشدند. در 
واکنش به این شرایط وزارت امنیت داخلی آمریکا در بولتنی 
اعلام کرده: »تهدیدها علیه کالج ها و دانشگاه هایی که به صورت 
تاریخی به سیاه پوستان تعلق دارند و همین طور سایر کالج ها 
و دانشگاه ها، مکان های یهودیان و کلیساها باعث نگرانی بوده 
و ممکن است به عاملان افراطی و تهدیدکننده انگیزه داده تا 

برای خشونت تحریک شوند.

 آمریکا دانشگاه »الفرات« سوریه را 
بمباران کرد

رئیس دانشــگاه الفرات ســوریه اعلام کرده که 
اشغالگران آمریکایی و مزدوران آنها ساختمان های این 
دانشگاه در شهر حسکه را بمباران کردند که خسارت 

شدیدی به آن وارد شده است.
دکتر »طه خلیفه« رئیس دانشــگاه الفرات سوریه اعلام 
کرد که حملات اشغالگران آمریکایی و شبه نظامیان قسد به 
ساختمان های دانشگاه و بمباران شعبه های آن در شهر حسکه 
مسئله ای خطرناک و تهدیدی برای هزاران دانشجویی است که 

در این دانشگاه تحصیل می کنند. رئیس دانشگاه الفرات با اشاره 
به اینکه شبه نظامیان »قسد« تجهیزات فنی و آزمایشگاهی این 
دانشگاه را در حسکه به سرقت بردند، گفت: »هزینه تجهیزات 
سرقت شده ده ها میلیارد لیر برآورد شده است.« روز دوشنبه 
شبه نظامیان قسد به دانشگاه »الفرات« حمله کردند و دانشکده 
کشاورزی در غرب حسکه را بستند و از ورود کارکنان جلوگیری 
کردند. آمریکا با اشغال مناطق شرق و شمال شرق سوریه بیش 

از ۲۸ پایگاه نظامی احداث کرده است.
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هاآرتص:

گواهی مرگ اسرائیل امضاء شده
فقط زمانش را نمی دانیم

سازمان ملل: پولی برای کمک به یمن نداریم 
یمنی ها مجبورند کمتر غذا بخورند

»فراواقعیت« و بحران اوکراین

سخنگوی نجباء:

بعد از جنگ جهانی دوم فقط ایران توانست جلوی آمریکا بایستد

نگاه

5 ساعت مذاکره بی نتیجه بین پوتین و ماکرون؛ هیچ یک از طرفین از مواضع خود کوتاه نیامدند!

سرویس خارجی-
به  اشــاره  با  روزنامه »هاآرتص« در گزارشــی 
رویارویی آتی رژیم صهیونیستی نوشته که »اسرائیل 
گواهی مرگ )نابــودی( خود را امضا کرده و تنها باید 
منتظر باشیم تا زمان آن مشخص گردد... اسرائیل دارد 

نفس های آخرش را می کشد.«
بسیاری از مقامات سیاسی و نظامی رژیم صهیونیستی 
بارها نسبت به خطر فروپاشی اسرائیل هشدار داده اند. عامل 
این فروپاشــی نیز بیشتر داخلی اعلام شده است. همچنین 
کارشناسان و مقامات مختلف رژیم صهیونیستی بارها اعتراف 
کرده اند که هر جنگی در آینده تبعات فاجعه باری برای این 

رژیم و جامعه داخلی صهیونیست ها خواهد داشت.
در این زمینه »روگل آلفر« نویسنده اسرائیلی در مقاله ای 
که روز دوشــنبه در روزنامه عبری زبان »هآرتص« منتشــر 
شــد اعلام کرده: »هرگونه رویارویی و درگیری آینده میان 
اسرائیل و دشمنان آن به معنای خودکشی برای اسرائیلی ها 
خواهد بود. در سال 194۸ فرمانده ارتش اسرائیل به سربازان 
و افســران دستور داد که تا سر حد مرگ و یا خودکشی باید 
بجنگند. این دســتور ارتش کاملا اشتباه بود چرا که تاکید 
می کرد یهودیان نباید هرگز تسلیم شوند و حتی اگر جنگ 
آنها به معنای خودکشی باشد باید به این جنگ ادامه دهند.«
این تحلیلگر صهیونیســت ادامه داد: »این موضع ارتش 
اسرائیل موجب شد تا شمار زیادی از افسران و سربازان بدون 
اینکه به نتیجه برســند کشته شوند. همچنین 104 سرباز و 

افسر اســرائیلی در این جنگ اسیر و در برابر دشمن تسلیم 
شدند. در شرایط کنونی نیز اســرائیلی ها در حالتی زندگی 
می کنند که می دانند در جنگ آینده که قطعاً در جبهه های 

مختلف خواهد بود هزاران نفر از آنها کشته خواهند شد.«
وی در ادامه به هشــدارهای موسســه امنیتی تل آویو 
اشاره کرد که به شکل دائمی تاکید می کند در جنگ آینده 
هزاران موشــک از جانب لبنان و غزه و مناطق دیگر مواضع 
اســرائیلی ها را هدف قرار خواهد داد و این امر تنها مســئله 
زمان است. همچنین شهر »گوش دان« که در مرکز اسرائیل 

)فلسطین اشغالی( واقع شده و تل آویو را نیز شامل می شود 
در جنــگ آینده تبدیل بــه کوهی از خرابه هــا و ویرانی ها 
خواهد شــد. این در حالی است که حکومت های اسرائیل به 
شهرک نشــینان توصیه نمی کنند که در صورت وقوع خطر 
فــرار کرده و جان خود را نجات دهند؛ بلکه به آنها دســتور 
می دهند که حداکثر خودشــان را پنهــان کنند که این به 

معنای خودکشی است.
این تحلیلگر صهیونیســت ادامه داد:» اسرائیل گواهی 
مرگ )نابودی( خود را امضا کرده و تنها باید منتظر باشــیم 

تا زمان آن مشــخص گــردد. دلایل زیادی بــرای نابودی 
موجودیت اســرائیل وجود دارد از جمله تضاد فرهنگ ها در 
جامعه صهیونیســتی و عدم وجود فرهنــگ گفت وگو در 
جامعه اسرائیل. اما مهم ترین دلیلی که می تواند به موجودیت 
اســرائیل پایان دهد آغاز جنگی اســت که طی آن هزاران 
موشــک توسط حزب الله و حماس به سمت اسرائیل شلیک 

خواهد شد.«
علاوه بر آن بســیاری از مقامات نظامی و کارشناســان 
صهیونیســت با تأکید بر اینکه صهیونیست ها نمی توانند در 
سرزمین اشغال شده فلســطین زندگی عادی داشته باشند 
معتقدند که اســرائیل نفس هــای آخر خود را می کشــد. 
گدعون لوی نویسنده صهیونیست نیز در مقاله ای اعلام کرد: 
»فلسطینیان ناممکن را ممکن می کنند و با وجود محاصره 
موشک هایی درست می کنند و ما را هدف قرار می دهند. به 
نظر می رسد سرشت فلسطینیان با بقیه انسان ها تفاوت دارد. 
سرزمین آنها را اشغال کردیم و گفتیم با گذشت چند سال، 
وطن و ســرزمین خود را فراموش می کنند؛ اما نسل جدید 

آنها انتفاضه 19۸7 را به راه انداختند.«
به باور این نویســنده صهیونیست، ارتش رژیم اشغالگر 
شاید بتواند دو ســاختمان را در غزه ویران کند، اما نخواهد 
توانست نابودی اسرائیل از داخل را متوقف کند، زیرا بیماری 
سرطان که اسرائیل به آن مبتلاست به اوج خود رسیده است 
و با کشــیدن دیوار و گنبد آهنین و حتی با بمب اتمی هم 

نمی توان آن را درمان کرد.
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بدینوســیله از کلیه اعضای محترم شــرکت تعاونی دعوت می شــود تا در مجمع عمومی عادی به 
طور فوق العاده نوبت اول که رأس ســاعت 11:00 روز شــنبه مــورخ 1400/12/14 در محل واقع 
در تهران- بزرگراه بعثت، مجتمع کارخانجات راه آهن، جنب ســاختمان شهید تاجیک، مسجد ابوذر 

غفاری تشکیل می گردد، حضور بهم رسانند.
1. کاندیدای تصدی هیئت مدیره/ بازرســین بایســتی ظرف 5 )پنج( روز از انتشار آگهی نوبت اول 

جهت ثبت نام به دفتر شرکت تعاونی مراجعه نمایند.
2. در صورتی که هر یک از اعضا نتوانند در مجمع عمومی فوق حضور یابند می توانند اســتفاده از 
حق خود را برای حضــور و اعمال رأی در مجمع عمومی به یک نماینده تام الاختیار واگذار نمایند. 
تعداد آراء وکالتی هر عضو حداکثر ســه رأی و هر شخص غیر عضو تنها یک رأی خواهد بود. لازم 
به ذکر اســت تأیید نماینده تام الاختیار با بازرس و احدی از اعضای هیئت مدیره تعاونی خواهد بود. 
بدین منظور عضو متقاضی اعطای نمایندگی بایســتی حداکثــر تا یک روز قبل از مجمع به همراه 
نماینده خود و با در دســت داشتن مدرک موید عضویت در تعاونی و کارت شناسایی معتبر در محل 
دفتر شــرکت تعاونی حاضر تا پس از احراز هویت طرفین )عضویت متقاضی و اهلیت نماینده( برگه 
نمایندگی مربوط توســط مقام مذکور تأیید و برگه ورود به مجمع عمومی برای نماینده صادر گردد. 
ضمناً یادآوری می شود این مجمع با حضور اکثریت اعضاء )نصف +1( رسمیت می یابد و تصمیماتی 
که در آن اتخاذ می شود برای کلیه اعضاء )اعم از غائب و مخالف و حاضر( نافذ و معتبر خواهد بود.

دستور جلسه:
1- استماع گزارش هیئت مدیره و بازرس

2- رســیدگی و اتخاذ تصمیم در خصوص صورت های مالی منتهی به ســالهای 86، 87، 88، 89، 
90، 91، 92، 93، 94، 95، 96، 97، 98 و 1399

3- انتخاب اعضای اصلی و علی البدل هیئت مدیره و بازرسین
4- انتخاب روزنامه کثیرالانتشار اصلی و علی البدل جهت درج آگهی های شرکت

آگهی دعوت مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده
شرکت تعاونی مسکن کارکنان اداره کل نیروی کشش راه آهن 

شماره ثبت 317045

تاریخ انتشار آگهی: 1400/11/20

 نوبت اول

هیئت مدیره

سرویس خارجی-
مذاکرات 5 ســاعته »پوتین« و »ماکرون« در کاخ 
کرملین بر ســر بحران اوکراین به نوشته رسانه ها بدون 
دستیابی به نتیجه مشخصی پایان یافت و دو طرف حاضر 
نشدند از مواضع خود کوتاه بیایند. در این بین اما ماکرون 

می گوید توانسته از تنش ها بکاهد!
رفت و آمدهای دیپلیماتیک بین روســیه و غرب به خاطر 
شرایط بحرانی اوکراین این روزها به اوج خود رسیده است. محور 
مذاکرات نیز بر ســر ادعای حمله قریب الوقوع روسیه به اوکراین 
اســت. پوتین می گوید قصدی برای حمله بــه اوکراین ندارد اما 
نگرانی های امنیتی مســکو در شــرق اروپا باید تامین شود و در 
قدم اول نیز ناتو باید گسترش خود به نزدیکی مرزهای روسیه را 
متوقف کند. مســئله ای که آمریکا و ناتو زیر بار آن نمی روند. روز 
دوشــنبه نیز »ماکرون« رئیس جمهور فرانسه راهی مسکو شد تا 
شاید اندکی از تنش ها بین دو طرف را کم کند. اما ظاهراً مذاکرات 
پنج ساعته دو طرف بدون دستیابی به نتیجه ملموسی پایان یافته 
است. پوتین پس از پایان مصاحبه مطبوعاتی اش با ماکرون نیز 
بدون توجه به وی اقدام به ترک سالن کنفرانس کرد که باز نشانه 

دیگری از فضای سرد حاکم بر مذاکرات دو طرف است. 
گاردین: بی نتیجه بود

روزنامــه »گاردین« درباره این مذاکرات نوشــته: »به نظر 
می رســد مذاکرات رؤسای جمهوری  فرانســه و روسیه در روز 
دوشنبه که با هدف جلوگیری از حمله روسیه به اوکراین  انجام 
شد، پیشــرفتی نداشته اســت. ماکرون بعد از مذاکراتی که ۵ 
ســاعت طول کشید هشــدار داد دو طرف باید به سرعت برای 
جلوگیری از خطر تشدید اوضاع همکاری کنند. ماکرون بعد از 
مذاکره با پوتین در یک نشست خبری با همتای روس خود در 
کاخ کرملین گفت: اکنون تنش ها و خطر بی ثباتی اوضاع در حال 

افزایش است. روسیه و اروپایی ها، هیچ یک نمی خواهند به ویژه 
در شرایطی که کشورها گرفتار همه گیری کرونا بوده اند، اوضاع 
بی ثبات و آشفته ای ایجاد شــود. ما باید درباره اقدامات قطعی 
توافق کنیم«. »امانوئل ماکرون« رئیس جمهور فرانســه در این 
نشست خبری مشترک اظهار داشت: »ما چندین پیشنهاد برای 
کاهش تنش و دســتیابی به ثبات و صلح در اروپا را مورد بحث 
قرار داده ایم.چنــد روز آینده حیاتــی خواهد بود و باید اقداماتی 
برای کاهش تنش در اطراف اوکراین انجام شود«. رئیس جمهور 
فرانســه همچنین گفت که »به پوتین پیشــنهاد ضمانت های 
امنیتی ملموس داده اســت«.  پوتین نیز در این نشست خبری 
بدون اشــاره به جزییات مذاکرات خود با رئیس جمهور فرانسه 
گفت می توان برخی از پیشنهادهای ماکرون را بررسی کرد ولی 
وی در عین حال سیاست درهای باز ناتو را محکوم کرد و گفت 

این سیاست فقط منافع آمریکا را تامین می کند: »ادعاها درباره 
رفتار تهاجمی ما علیه اوکراین غیرمنطقی اســت زیرا این ناتو 
اســت که به مرزهای ما نزدیک شده اســت و نه ما به مرزهای 

اوکراین«.
کرملین: غرب جدی باشد

کاخ کرملین نیز با انتشــار بیانیه ای بعــد از این مذاکرات 
اعلام کرد مسئله تضمین های امنیتی مورد نظر روسیه همچنان 
باز اســت اما به نظر نمی رســد غرب تمایلی برای جدی گرفتن 
نگرانی های امنیتی مســکو داشته باشد. به گزارش ایرنا ماکرون 
دیروز )ســه شــنبه( نیز عازم کیف پایتخت اوکراین شد تا در 
آنجا با »ولادیمیر زلنسکی« رئیس جمهوری اوکراین مذاکره کند. 
رئیس جمهوری فرانسه گفته قصد دارد در تماس تلفنی پوتین را 

در جریان گفت و گوهایش با زلنسکی قرار دهد.

تهدید دوباره بایدن
»اولاف شــولتز« صدراعظم آلمان نیز همزمان روز دوشنبه 
در کاخ سفید با بایدن دیدار کرد و وزیر خارجه او نیز سفری به 
کیف داشــت تا به دولت اوکراین اطمینان دهد که آلمان از این 
کشور حمایت خواهد کرد. مقامات آمریکایی و اتحادیه اروپا نیز 
در واشنگتن درباره حفظ تامین گاز اروپا در صورت اقدام روسیه 

در قطع جریان گاز اروپا مذاکره  کردند.
بایدن روز دوشنبه در حاشــیه دیدار با »اولاف شولتس«، 
صدراعظــم آلمان در دفتر بیضی شــکل کاخ ســفید گفت که 
آمریکا، آلمان و دیگر متحدان و شــرکا برای یافتن راه حل های 
دیپلماتیک برای بحران روســیه و اوکراین همکاری می کنند و 
متحدان آمریکا به صراحت اعلام کرده اند آماده ادامه گفت وگوها 
با حســن نیت با روسیه هســتند.رئیس جمهور آمریکا در ادامه 
هشدار داد که اگر روسیه تصمیمی برای حمله مجدد به اوکراین 
بگیرد، ما به شکل مشترک آماده هستیم و همه اعضای ناتو هم 
آماده هستند تا در صورتی که روسیه حاکمیت و تمامیت ارضی 
اوکراین را نقض کند، عواقب سریع و خطرناکی را بر آن تحمیل 
کنند، رئیس جمهور آمریکا متعهد شــد در صورت حمله روسیه 
به اوکراین، پروژه »نورد استریم ۲« را متوقف کند و گفت: »اگر 
روســیه حمله کند، یعنی تانک ها یا نیروهایــش دوباره از مرز 
اوکراین عبور کنند، آنگاه نورد اســتریم ۲ وجود نخواهد داشت. 
تمامش می کنم«بایدن در پاســخ به سؤال خبرنگاری مبنی بر 
اینکــه آمریکا می تواند پروژه را متوقف کند در حالی که کنترل 
آن را در دســت ندارد، گفت: »به شما قول می دهم بتوانیم این 
کار را انجام دهیم«.بایــدن از آمریکایی هایی که در حال حاضر 
در داخل اوکراین هســتند، خواست از این کشور به دلیل حمله 
احتمالی روســیه خارج شــوند و گفت در این شرایط خروج از 

اوکراین عاقلانه خواهد بود.

نظامیان رژیم صهیونیستی یک خودروی حامل اعضای جنبش فتح را 
به رگبار بستند که در نتیجه آن 3 جوان فلسطینی به شهادت رسیدند. 

حماس اعلام کرده، اماکن حضور صهیونیست ها را به آتش می کشد.
 گردان های شــهدا الاقصی وابســته به جنبش فتح در بیانیه ای خبر شهادت
۳ تنَ از اعضای خود را تأیید کرد. شهدا الاقصی اعلام کرده است که صهیونیست ها 
اعضای این گردان ها را عملًا ترور کرده اند. وزارت بهداشــت فلسطین هم شهادت 
سه فلســطینی در تیراندازی گســترده نظامیان رژیم صهیونیستی به سمت یک 
خودرو در نابلس را تأیید کرد. منابع محلی فلسطین اعلام کردند، این سه شهید از 
»کتائب شهداء الأقصی« شاخه نظامی جنبش فتح فلسطین بوده اند. منابع پزشکی 
فلسطین نام این سه شــهید را »ابراهیم النابلســی«، »ادهم مبروک« و »محمد 
الدخیل« اعلام کرده اند. شــبکه صهیونیستی »کان« هم ادعا کرده، نیروهای ویژه 
رژیم صهیونیســتی و نیروهای موســوم به»الیمام« سه فلسطینی در نابلس را که 
در دو هفته اخیر تیراندازی هایی داشــته اند در عملیاتی به شــهادت رساندند. در 
پی شــهادت این سه جوان فلسطینی، تشکیلات خودگردان فلسطین در بیانیه ای 
ضمن محکوم کردن این جنایت، خواستار تحقیقات بین المللی در این باره شد. در 
پی ترور سه جوان فلسطینی در شهر نابلس در کرانه باختری، گروه های فلسطینی 
واکنش نشــان داده و حماس نیز خواســتار مقابله به مثل شــدید شد. در بیانیه 
جنبش حماس آمده است: »جنایت دشمن در نابلس می طلبد تا تمامی گروه های 
 فلسطینی اماکن حضور نظامیان و شهرک نشینان صهیونیست را به آتش بکشند.« 
»جاسم البرغوثی« از مسؤولان حماس هم گفت، جنایت در نابلس ثابت می کند که 

تنها گزینه مقاومت قادر به حفاظت از ملت فلسطین است.

سرویس خارجی-
 ســخنگوی جنبش مقاومــت اســلامی نجَُباء در 
چهل و سومین سالگرد پیروزی انقلاب اسلامی ایران گفت، 
بعد از جنگ جهانی دوم فقط جمهوری اسلامی توانست 
 مقابل آمریکا بایستد...تسخیر لانه جاسوسی و حمله به 

عین الاسد دو سیلی عَلَنی ایران به آمریکا بود.
ری«، سخنگوی رسمی جنبش مقاومت  مهندس »نصر الشَمَّ
اسلامی نجَُباء عراق طی سخنرانی ویدئویی در وبینار »گفتمان 
انقلاب اســلامی؛ نرم افزار مقاومت در جهــان« که به میزبانی 
خبرگزاری بین المللی قرآن )ایکنا( برگزار شد، »طلوع سپیده دم 
انقلاب اسلامی ایران را پایان بخش اعصار پی درپی ظلم و ظلمت 
خواند« که »به مثابه خورشیدی درخشان، دوران ما و ادوار بعدی 
را منوّر می کند.« او این را هم گفت که، بعد از جنگ جهانی دوم 
فقط جمهوری اسلامی توانست مقابل آمریکا بایستد. سخنگوی 
نجَُباء با اشــاره به تســخیر لانه جاسوسی )ســفارت آمریکا در 
تهران( اظهار داشــت: »دنیا چیزی شبیه این حرکت مبارک را 
به خــود ندیده بود. به گونه ای که دهان شــجاع ترین افراد نیز از 
تعجب باز مانــد؛ چرا که تصور نمی کردند در دنیا پس از جنگ 

جهانی دوم کشوری قادر به مواجهه علنی با آمریکا باشد.«

ری  بــه گزارش باشــگاه خبرنگاران جوان، مهندس الشَــمَّ
 دومین ســیلی ایران به آمریــکا را حمله به پایــگاه آمریکایی 
عین الاســد عنوان کرد؛ زمانی که پس از جنایت بزرگ ترامپ و 
ترور فرماندهان شهید، حاج  »قاسم سلیمانی« و حاج »ابومهدی 
المهندس«، به صورت آشــکار پایگاه آمریکایی عین الاســد در 
ری بــا تجلیل از رهبری   عراق را هدف قرار داد. مهندس الشَــمَّ
امام خمینی)ره( گفت که از روز هــای اول پیروزی این انقلابِ 
مبــارک، دغدغه و دل نگرانی همه دنیا آن بود که از ماهیت این 
انقلاب آگاهی پیدا کنند. با این وجود، صدایی نیک ندا ســر داد 
که »این ]انقلاب[نه شرقی و نه غربی، بلکه انقلابی اسلامی است 

که از دل اسلام و آموزه ها و اصول آن نشأت گرفته است.«
ســخنگوی نجَُباء نیروی محرکه انقــلاب را »خون جوانان 
مؤمن و مســلمان« دانست و خط مشــی این انقلاب، اسلام و 
ری اعلام کرد  پایگاه های آن را کشور های اسلامی دانست. الشَمَّ
دشمن انقلاب اسلامی ایران نیز استکبار جهانی است، در هرکجا 
که شاخِ شــیطانی اش نفوذ پیدا کرده باشد. وی ضمن یادآوری 
این واقعیت که دنیا در دوره منتهی به انقلاب اسلامی ایران، بین 
دو بلوک کمونیســم سوسیالیستی و غرب سرمایه داری تقسیم 
شــده بود، اضافه کرد هردو بلوک نیز جهان اســلام را دشمنی 

برمی شــمردند که باید آن را تضعیف کــرده و در کنترل خود 
ری با ذکر مصادیقی از تاخت وتاز ستمکارانه دو  در آورند. الشَــمَّ
قطب یادشده در اقصی نقاط جهان، اظهار داشت در آن مقطع که 
هیچ کس حتی جرأت اعتراض نداشت به واسطه طلوع سپیده دم 
ایــن انقلاب مبارک، ملت های دنیا با اصطلاحات جدیدی مانند 

مقاومت و پایداری و مقابله با استکبار جهانی آشنا شدند.
وی در راســتای تلاش جوانان انقلابی برای به ثمر رساندن 
انقلاب اسلامی ایران تاکید کرد دنیا همچنین جوانانی با سیمای 
صالحان را مشاهده کرد که سفارت رژیم صهیونیستی را تعطیل 
کردند و پرچم دولت فلســطین را برافراشــتند. این امر پس از 
آن صورت گرفت که حکومت های عربی در دهلیز های تســلیم 

و ســازش در راستای وانهادن قضیه فلسطین مبادرت ورزیده و 
در شُــرُف آن قرار گرفته بودند. عضو عالیرتبه مقاومت عراق در 
بخش دیگری از ســخنرانی خود اعلام کرد بدون شک دستان 
مبارک جمهوری اســلامی و روح مؤسس بزرگ آن و همچنین 
تأیید رهبر )حفظه الله( هرجا نبردی با اســتکبار جهانی و رژیم 
صهیونیســتی و یا اشغالگری و سلطه جویی آمریکا وجود داشته 
باشــد، می توان یافت. وی در پایان ضمــن ادای احترام به امام 
راحــل، رهبری معظم انقلاب و شــهدای اســلام، تصریح کرد 
مقاومت اســلامی هرآنچه در اختیار دارد از جمله موضع گیری، 
ســلاح و قوت قلــب در مواجهه بــا مســتکبران را مدیون این 
انقلاب بزرگ اســت. انقلابی که شهید »سید محمدباقر صدر« 
)قدس ســره( آن را رؤیــای انبیا توصیف می کــرد و خطاب به 
فرزندان اسلام، بر لزوم ذوب شدن در این انقلاب و مؤسس آن، 
امام خمینی )قدس ســره( تأکید می ورزید. گفتنی است علاوه بر 
سخنگوی مقاومت اسلامی نجَُباء عراق، دکتر »منوچهر متکی« 
وزیر اسبق امور خارجه ایران، شیخ »نعیم قاسم« معاون دبیرکل 
حزب الله لبنان، شــیخ »ابراهیم زکزاکی« رهبر جنبش اسلامی 
نیجریه و »ســید صادق الشــرفی« فعال سیاسی یمنی، در این 

نشست مجازی حضور داشتند.

به باور »نوام چامســکی« زبان شــناس بــزرگ آمریکایی حزب 
جمهوری خواه این کشور نه یک حزب سیاسی، بلکه یک شورش رادیکال 

است که هیچ علاقه ای به دموکراسی ندارد.
نوام چامســکی، نظریه پرداز سیاسی و زبانشناس سرشــناس آمریکایی، این 
اظهارات را درست در زمانی بیان کرد که جمهوری خواهان در حال تجربه انشعاب 
بر سر دو تحول اخیر هستند: اعتراف »دونالد ترامپ«، رئیس جمهور سابق آمریکا، 
مبنی بر اینکه قصد داشــت نتایج انتخابات ریاســت جمهوری ۲0۲0 را باطل کند 
و اشــاره کنوانســیون ملی جمهوری خواهان به حادثه حملــه ۶ ژانویه ۲0۲1 به 
ســاختمان کنگره آمریکا به عنوان شکلی از »گفتمان سیاسی مشروع«. چامسکی 
با توجه به این تحولات در برنامه گفت وگوی خبری شــبکه الجزیره گفت: »در ۳0 
یا 40 ســال گذشته... حزب جمهوری خواه به سادگی از طیف منحرف شده است. 
این یک حزب سیاسی به معنای سنتی نیست«. وی افزود این حزب از آن زمان به 
شورشی رادیکال تبدیل شد که هرگونه علاقه به مشارکت در سیاست های پارلمانی 
را کنار گذاشته اســت. به باور این تحلیلگر آمریکایی، حرکت حزب به سمت این 
موضع با اســتفاده از »استراتژی جنوب« در دهه 19۶0 آغاز شد، زمانی که حزب 
جمهوری خواه شروع به استفاده از مسائل فرهنگی کرد، مانند جلب حمایت مردمی 
از سوی طرفداران برتری نژاد سفید در حالی که قوانینی را تصویب کرد که به نفع 
قدرت شرکت ها و ثروت خصوصی بود. او به طور مثال مالکیت اسلحه را مسئله ای 
عنوان کرد که حزب از طریق آن حمایت جلب کرده اســت. به گزارش فارس، وی 
در ادامه گفت که دونالد ترامپ با ســرمایه گذاری بر روی این موضوعات، یک فرقه 
از پیروان بی چون و چرا ایجاد و بســیج کرد کــه از هر کاری که او انجام می دهد 

حمایت می کند.

سرویس خارجی-
روزنامه »گاردین« در گزارشــی با اشاره به توسعه 
روابط استراتژیک میان روسیه و چین نوشته که پکن و 
مسکو به صورت متحد به دنبال به زیر کشاندن آمریکا 

هستند.
اگرچه گفته می شود تاریخ روابط دیپلماتیک میان روسیه 
و چین حدوداً 400 ســال قدمت دارد، اما اگر نگاهی در روابط 
غیر رسمی میان این دو داشته باشیم، به قرن سیزده و چهارده 
میلادی یعنی حدود 700 سال پیش باز می گردد؛ یعنی هنگامی 
که دو کشــور پس از حملــه مغول ها، موفق بــه بازپس گیری 
کشورهایشــان می شوند. در واقع اسناد تاریخی به دورانی اشاره 
دارند که دولت »یوآن« در چین دستور می دهد که زندان ویژه ای 
برای برای روس هایی که توسط مغول ها اسیر و به سرزمین چین 
آورده شده بودند، تشکیل شود. این روابط کهن حالا چهره کاملًا 
متفاوتی پیدا کرده اســت. روزنامه انگلیسی گاردین در گزارشی 
نوشــته که چین و روســیه در حال حرکت به ســوی اتحادی 
نزدیک تر هستند. رهبران این دو کشور ایدئولوژی های یکسانی 
داشــته و به دنبال به زیر کشاندن آمریکا هستند و هر دو کشور 
نیــز اعتقاد دارند که آمریکا در حال افول اســت. حتی پیش از 
دیدار چند روز پیش »ولادیمیر پوتین« و »شــی  جین پینگ«، 
هر دو جبهه مشــترکی برای مقاومت در برابر تحریم های غرب 
ایجاد کرده بودند. غربی ها روسیه را به دلیل اوکراین و چین را به 

 بهانه هنگ کنگ و موضوع اویغورها تحت تحریم قرار داده اند اما 
هم اکنون جبهه مشترک مشترک روسیه و چین دو برابر شده 
است. چین و روســیه متحدانه به دنبال به زیرکشاندن آمریکا 
هستند. تولد محور چین و روسیه که در تقابل با غرب به رهبری 
آمریکا طراحی شده، یکی از مهم ترین توسعه های استراتژیک در 
ســطح جهانی از زمان فروپاشی اتحاد جماهیر شوروی به شمار 
می آید. در حالی که همکاری نظامی و تجاری میان روسیه و چین 
به سرعت در حال رشد بوده، توافق جدیدی میان مسکو و پکن 
درباره تامین گاز مورد نیاز چین امضا شد. چه بسا معاهده دفاعی 
متقابل به سبک ناتو میان دو کشور نیز دور از دسترس نباشد. بر 

اساس گزارش گاردین، بایدن قدرتمندانه از ناتو حمایت می کند 
چون این پیمان، زیربنای منافع آمریکا در اروپا به شمار می آید. 
از ســوی دیگر، بایدن به عنوان یک کهنه ســرباز جنگ سرد، 
داعیه دار حمایت از دموکراســی در کشورهایی است که توسط 
مسکو تهدید می شوند. با این حال محور اصلی و فوری سیاست 
خارجی وی تا به امروز، منطقه آسیا-اقیانوسیه و به طور ویژه بر 
بزرگترین رقیب آمریکا، یعنی چین و نه اروپا متمرکز شده است. 
بنابراین زمانی که آمریکا با یک حمله احتمالی به یک کشــور 
مستقل مواجه می شود بسرعت پیامدهای این اقدام را بر تایوان 
و دیگر مناطقی که چین داعیه دار آنهاست، در کانون محاسبات 

کاخ سفید قرار می دهد. تایوان جنگی نیست که آمریکا لزوما در 
آن برنده باشد و این جنگی نخواهد بود که بایدن بخواهد در آن 
بجنگد اما وی می داند که هرگونه نشانه ضعف در تقابل با پوتین 
در جنگ اوکراین ممکن اســت در پکن به عنوان نشــانه ای از 
ضعف مهلک در قبال تایوان برداشت شود. افزایش حضور نظامی 
روسیه در مرز با اوکراین، واقعا اتفاق افتاده است اما گمانه زنی ها 
درباره یک حمله در مقیاس گســترده علیه اوکراین بیش از حد 
بزرگنمایی شــده یا از روی عمد درباره آن اغراق شده است. به 
گزارش فارس، »ولادمیر زلنسکی« رئیس جمهور اوکراین نیز از 
بزرگنمایی تهدید روسیه علیه کشورش بشدت ناخرسند بوده و 
در گفت وگوی اخیر خود بــا »جو بایدن« رئیس جمهور آمریکا 
درخواست کرده تا اعلام این موضوع که حمله روسیه به اوکراین 

قریب الوقوع است، متوقف شود.
آتش بیاری آمریکا در تنش تایوان

خبر دیگر از جنگ غرب و شرق آن که علیرغم هشدارهای 
چین به کشــورهای غربی درخصوص دخالت در امور تایوان و 
مخصوصاً فروش تسلیحات به این کشور، اما پنتاگون از تصویب 
قــرارداد فروش جدیدی به این جزیره خبر داد. فروش احتمالی 
100 میلیون دلار تجهیزات و خدمات نظامی به تایوان را  تایید 
کرده اســت. چین فروش تجهیزات نظامــی آمریکا را به تایوان 
محکوم و تاکید کرد برای حفظ منافع خود تدابیر شــدید اتخاذ 

خواهد کرد.

سرویس خارجی-
دفتر هماهنگی امور بشردوستانه سازمان ملل در جدیدترین گزارش 
خود اعلام کرده، ١١ میلیون یمنی مجبور به کاهش سهمیه غذایی خواهند 
شد و تنها دو میلیون نفر از سهمیه غذایی کامل برخوردار خواهند بود چرا 

که این سازمان دیگر نمی تواند به یمن کمک کند!
ائتلاف سعودی از سال ۲01۵ با حمله به یمن باعث نابودی زیرساخت های این 
کشور شده است. این ائتلاف علاوه بر کشتار روزانه مردم بیگناه یمن، این کشور را 
تحت محاصره ظالمانه ای قرار داده است. نتیجه این جنایت نیز فقیرتر شدن مردم و 
به وجود آمدن سوء تغذیه شدید در کنار شیوع بیماری های مرگبار مختلف است. 
در چنین شــرایطی انقلابیون یمن برای واداشــتن متجــاوزان، عملیات های 
دقیق موشــکی را علیه زیر ســاخت های دو کشور عربســتان و امارات در دستور 
کار خود قــرار داده و تاکید کرده اند، این حملات زمانی متوقف می شــودکه آنها، 
 دست از محاصره یمن بردارند. انقلابیون یمن بارها سازمان ملل را در کنار ائتلاف 
سعودی-صهیونیســتی قرار داده و گفته اند، بخش زیادی از مشکلات یمن زیر سر 
همین سازمان است. حالا خبر رسیده سازمان ملل کمک های مالی اندکی را هم که 
به این کشور ارسال می کرده، متوقف کرده است. خبرگزاری مهر به نقل از »البوابه 
الاخباریه الیمنیه« نوشــته، سازمان ملل کاهش کمک های غذایی خود به یمن را 
به دلیل آنچه کمبود بودجه خوانده اســت، اعلام کرده است. دفتر هماهنگی امور 
بشردوســتانه سازمان ملل متحد در بیانیه ای اعلام کرده: »کمبود بودجه تهدیدی 
بــرای قطع حمایت ها در جهت نجات جان میلیون ها نفر اســت. از یک ماه پیش 
نزدیک به دو سوم برنامه های حمایتی سازمان ملل به دلیل کمبود بودجه محدود 
یا بسته شده اند... 11 میلیون یمنی مجبور به کاهش سهمیه غذایی خواهند شد و 
تنها دو میلیون نفر از سهمیه غذایی کامل برخوردار خواهند بود.« دفتر هماهنگی 
امور بشردوستانه سازمان ملل متحد بیان داشت: »بیش از یک میلیون زن و دختر 
به زودی نمی توانند به خدمات بهداشــتی مخصوص دسترسی داشته باشند...برای 
تداوم عملیات های بشــر دوستانه و جلوگیری از افزایش ناگهانی رنج مردم، بودجه 
فوری نیاز است.« تمام این بیانیه ها و موضع گیری ها یک معنا بیشتر ندارد: یمنی ها 

از این پس کمکی از سازمان ملل دریافت نخواهند کرد.
تشدید جنایت سعودی ها

در همین حال، جنگنده های ســعودی روز دوشنبه ۳1 بار استان های مختلف 
یمــن را هدف حملات هوایــی قرار دادند. طبق اعلام یک منبــع امنیتی، ائتلاف 
سعودی 9 مرتبه به منطقه حرض در استان حجه و 4 بار به منطقه مدغل و مجرز 
در استان مارب حمله کرد. استان صنعا و برخی دیگر از مناطق استان الجوف نیز 
بارها هدف حملات هوایی قرار گرفت. روز یکشــنبه نیز یک منبع در اتاق افسران 
ارتباط الحدیده اعلام کرد که ائتلاف متجاوز ســعودی در ۲4 ساعت گذشته ۲9۵ 

مرتبه توافق آتش بس در الحدیده در غرب یمن را نقض کرد.
پول پاشی امارات در استان المهره

از ســوی دیگر، منابع مطلع در استان »المهره« )شرق یمن( اعلام کردند که 
امارات یک اتاق عملیات در جزیره »ســقطری« با هدف انفجار وضعیت در استان 
مرزی »المهره« هم مرز با عُمان ایجاد کرده اســت. به گــزارش »وکاله الصحافه 
الیمنیه«، افســران اماراتی تیمی را برای کنار زدن »محمد علی یاســر« استاندار 
وابسته به دولت مســتعفی یمن در المهره به دور از درگیری های نظامی مدیریت 
می کنند. منابع آگاه افزودند، امارات از »عبدالله عیســی بن عفرار« از سران شورای 
انتقالی جنوب )المجلــس الانتقالی الجنوبی( که چند روز اســت از ابوظبی وارد 
سقطری شده، اســتفاده می کند. ابوظبی 10 میلیون درهم تحویل بن عفرار داده 
تا علیه اســتاندار المهره دســت به تحریک بزند و تجربه تسلط نیروهای شورای 
انتقالی بر جزیره ســقطری در ســال ۲0۲0 را تکرار کند. تیم اماراتی در یمن با 
هماهنگی »معین عبدالملک« نخست وزیر دولت مستعفی یمن که متهم به اجرای 
دســتورکارهای امارات در یمن است، کار می کند. بر اساس این گزارش، امارات به 
برخی از شخصیت های محلی در المهره که اخیرا بیانیه هایی علیه اشغالگری صادر 

کرده اند پول داده و آنها را راضی کرده است.
به موجودیت اقتصادی امارات پایان می دهیم

خبر دیگر اینکه، »ســفیان العماری« دبیرکل حــزب دموکراتیک خلق یمن 
ضمن انتقاد از تداوم تجاوزات ائتلاف متجاوز سعودی-اماراتی-آمریکایی، تأکید کرد 
که در این میان، نظام امارات خود را در معرض خسارت های بسیاری قرار داده است. 
پایــگاه خبری انصارالله یمن به نقل از العماری گزارش داد، علیرغم تداوم حملات 
و افزایــش تنش امارات علیه ملت یمن، ولی محوریــت اقتصاد برای نظام امارات، 
باعث شده است که این مســئله برای این کشور، یک تهدید موجودیتی باشد؛ به 
ویژه اینکه اگر تجاوز یه یمن ادامه داشته باشد. وی تصریح کرد، جنگ برای محور 
مقاومت ]در کشورهای مختلف[ یکی است و ماهیت آن متفاوت نیست. یکی بودن 
جنگ، برای محور مقاومت، یک معادله راهبردی است که قابل لغو نیست و اثر آن 

در تمامی میادین نبرد هویداست.

گزارش گاردین از اتحاد چین و روسیه برای به زیر کشیدن آمریکا

چامسکی،  جمهوری خواهان آمریکا را 
شورشیان رادیکال نامید

 اعدام خیابانی 3 جوان فلسطینی 
حماس: اماکن صهیونیست ها را به آتش می کشیم

سید محمد امین آبادی
»فراواقعیت« یا »واقعیت حاد« )Hyperreality( مفهومی اســت که فلاســفه 
پســت مدرن از آن برای توضیح ناتوانی انســان از عدم تفکیک واقعیت تولید شده 
توسط رسانه ها با واقعیتی که به صورت عینی در بیرون ساری و جاری است؛ استفاده 
می کنند. »ژان بودریار« فیلسوف جنجالی پست مدرن فرانسوی »فرا واقعیت« را به 
غایت شــبیه به امر واقعی بلکه عین امر واقعی و تسخیرکننده جایگاه آن می داند. 
به طوری که تشــخیص این دو از هم غیرممکن شــده و کسی هم متوجه اینجا به 
جایی و پنهان کاری نمی شــود. در این وضعیت »فراواقعیت« واقعی تر از امر واقعی 
می شود. به بیان دیگر، چنان ماهرانه جایش را  اشغال می کند که واقعی تر از خود آن 
جلوه گری می کند. به باور »ژان بودریار« رابطه بسیار مستقیمی بین »فراواقعیت«، 
»تکنولوژی« و »رسانه« وجود دارد. »فراواقعیت« توسط انسان و به مدد تکنولوژی 
ساخته شده و از طریق رسانه انتشــار می یابد و جای امر واقعی را می گیرد. شاید 
بحران »اوکراین« بهترین مثال در شرایط کنونی برای توضیح مفهوم »فراواقعیت« 
باشــد. در بحران اوکراین »ابرواقعیت« جای امر واقعی را گرفته است و تشخیص 
اینجا به جایی نیز به کار بسیار مشکلی تبدیل شده است. چند ماهی است که آمریکا 
و اروپا اصرار دارند که روسیه بیش از 100 هزار نیروی نظامی خود را با تجهیزات 
رزمی کامل در نزدیکی مرزهای اوکراین مســتقر کرده و در  اندیشــه حمله به این 
جمهوری ســابق شوروی است. این ادعا به شــدت از سوی رسانه های غربی مورد 
حمایت قرار گرفته است و طی این مدت صدها و شاید هزاران خبر و گزارش درباره 
خطر حمله قریب الوقوع روســیه به اوکراین در رسانه های غربی منتشر شده است؛ 
»هر لحظه ممکن است روسیه به اوکراین حمله کند«، »کیف تنها ۳ روز می تواند 
جلــوی روس ها مقاومت کند«، »برآورد آمریکا این اســت خطر حمله به اوکراین 
بســیار جدی است«، »روسیه ذخایر خون خود را برای زخمی های احتمالی جنگ 
اوکراین به مناطق مرزی فرستاده است«، »روسیه در ماه فوریه)بهمن( به اوکراین 
حمله می کند.« و... تنها بخشی از این اخبار و گزارش های بسیار نگران کننده درباره 
خطر وقوع یک جنگ خانمان سوز در شرق اروپاست. جمعه هفته گذشته)1۵ بهمن 
1400( شــبکه خبری آمریکایی »بلومبرگ« پا را حتی از این هم فراتر گذاشته و 
خبر جعلی »روســیه به اوکراین حمله کرد« را به عنوان خبر فوری خود منتشــر 
کرد. ســخنگوی »بلومبرگ« در بیانیه ای در این زمینــه اعلام کرد: »ما تیترها را 
برای ســناریوهای مختلف آماده می کنیم و یکی از این تیترها به صورت ناخواسته 
حوالی ســاعت چهار بعد از ظهر جمعه بر روی وب سایت ما قرار گرفت و ما عمیقاً 
بابت این اشتباه متأسفیم«. معنای دیگر بیانیه سخنگوی »بلومبرگ« این است که 
آنهــا آن چنان از حمله روس ها به اوکراین مطمئن هســتند که تیتر این حمله را 
نیز آماده کرده اند تا در زمان وقوع این حمله از دیگر رقبای رســانه ای خود عقب 
نمانده و اولین خبر را در این زمینه منتشر کنند. این فضاسازی ها به قدری گسترده 
اســت که صدای اعتراض »رئیس جمهوری اوکرایــن« را هم درآورده به طوری که 
او واشــنگتن و رسانه های غربی را به تشــدید رعب و وحشت در کشورش متهم 
کرده است. »ولادیمیر زلنسکی« جمعه گذشته)1۵ بهمن 1400( طی کنفرانسی 
خبری با رســانه های خارجــی، گفت: »هیچ  تانکی در خیابان هــا وجود ندارد. اما 
رسانه ها این تصور را القا می کنند که اگر  تانکی نیست، جنگی هست و ارتش ما در 
خیابان هاست... این طور نیست. ما به این رعب و وحشت نیازی نداریم.. کاخ سفید 
اشتباه می کند که خطر وقوع یک جنگ تمام عیار را بیش از حد برجسته می کند. 
ما تایتانیک نیستیم.« مردم اوکراین نیز به شدت تحت تأثیر این فضاسازی رسانه ها 
و مقامات غربی قرار گرفته اند برخی گزارش ها حاکی است بسیاری از اهالی »کیف« 
پایتخت، چمدان های خود را بســته و به شهر های دور از مرز رفته اند تا در صورت 
آغاز جنگ آسیب کمتری ببینند. تلویزیون »العربی« در این باره نوشته: »هر چند 
در خیابان های پایتخت اوکراین نشانه ای از شرایط جنگی دیده نمی شود، اما مردم 
نگران جنگ هستند... اوکراینی ها نفس ها را در سینه حبس کرده اند. خطر روسیه 
نزدیک اســت و ممکن است پیش از پایان زمستان و آب شدن برف ها، جنگ آغاز 
شود. تاریخ اوکراین از زمان حمله ناپلئون بناپارت به روسیه نشان می دهد جنگ ها 
در این منطقه معمولا در اوج ســرما آغاز شــده اند که جنــگ جهانی دوم یکی از 
نمونه های این گونه جنگ ها به شــمار می رود و در بسیاری از این جنگ ها نیز برف 
باعث پیروزی روس ها در جنگ شــده اســت.«  ابزار تکنولوژی و رسانه به کمک 
آمریکا و ناتو آمده و آنها با استفاده از این دو در حال شکل دهی به فراواقعیت ها و 
تغییر ذهنیت ها هستند. شرایط حاد امنیتی و بحرانی مجوز بسیار خوبی است برای 
انجام بســیاری از امور که نمی توان آنها را در شرایط عادی انجام داد. طی روزهای 
اخیر آمریکا و ناتو به بهانه تشــدید بحران اوکراین به نقل و انتقالات وسیع نظامی 
در شــرق اروپا دست زده اند که در شرایط عادی بودن اوضاع، توجیهی برای انجام 
آن وجود نداشت. گذر زمان مشخص خواهد کرد که آیا نسبتی هر چند اندک بین 
امر واقعی و فراواقعیت در بحران اوکراین بوده اســت یا آمریکا و ناتو در پی اهداف 

کلان تر دیگری بر آتش این بحران دمیدند.


